
Panel diskutimin

„DREJTËSIA TRANZITUESE SI RRUGA E NORMALIZIMIT DHE DEMOKRACISË TË SHO-
QËRIVE POST-AUTORITARE“

10 dhjetor 2018/ në orën 10 / Hotel Sollun, Shkup

Agjenda

09.30 – 10.00   Regjistrimi i pjesëmarësve

10.00 – 11.00   Fjalime të panelistëve:
:

Gordan Georgiev, ISSHS-Shkup 
Xhabir Deralla, CIVIL

Harald Shenker, analist
Moderatore: Katerina Kollozova,  ISSHS-Shkup

11.30 – 12.00      Diskutim 

* Për ata të cilat nuk e flasin gjuhën maqedonase, është siguruar përkthim simultan.


